
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 30 августа 2022 года                                                                       №  340 

 

ст. Вышестеблиевская 

 

Об открытии центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

 
На основании приказа Управления образованием администрации 

муниципального образования Темрюкский район от 18.01.2022 № 25 «О 
создании центров образования естественно - научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в Темрюкском районе в 2022 году»,  приказа 
№ 27 от 2401.2022 года «О создании центра образования естественно- 
научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 
СОШ № 7» : п р и к а з ы в а ю: 

1.Начать работу центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 7» 
(далее — Центр) с 1 сентября 2022 года. 

2.Утвердить учебный план Центра (приложение №1). 
3.Утвердить расписание занятий Центра (приложение N 2). 
4.Назначить начальником Центра учителя химии Солодей Викторию 

Николаевну. 
5.Довести начальнику Центра Солодей В.Н. до сведения педагогического 

коллектива и учащихся информацию об открытии Центра и ознакомить с 
настоящим приказом в срок до 01.09.2022 года. 

6.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 7                                                          И.В.Устинова        
 
 
 

 
 
 
 
 

 


		2022-08-31T12:51:38+0300
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




